

КОШТОРИС ПРОЕКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Плитка для підлоги 47x47	470	м2	350	164500,00
2	Укладання плитки на підлогу	360	м2	350	126000,00
3	Клей для плитки Ceresit 25кг	220	шт	75	16500,00
4	Фуга для плитки 5кг	79	шт	10	790,00
5	Грунтівка Ферозіт 10л	400	шт	10	4000,00
6	Стеля «Амстронг»	380	м2	355	134900,00
7	Монтаж стелі «Амстронг»	150	м2	355	53250,00
ВСЬОГО		x	x	x	499940,00